• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти пункт 2.1. Договору в наступній редакції:
Загальна очікувана розрахункова вартість Договору
складає 84 186,70 грн (Вісімдесят чотири тисячі сто
вісімдесят шість гривень 70 копійок) в т.ч. ПДВ 14
031,12 грн (Чотирнадцять тисяч тридцять одна
гривня 12 копійок) (нарахування ПДВ здійснюється
у порядку, визначеному законодавством), яка може
змінюватись та уточнюватись від обсягу наданих
послуг та зміни тарифів, в тому числі: